1

中 国 疏 浚 协 会
中疏协字〔2021〕69 号

关于延期召开中国疏浚协会理事会暨技术
研讨会的通知

各会员单位、各专业委员会：

鉴于当前疫情形势依然严峻复杂，根据目前疫情防控要求，

为了保障与会代表的安全和健康，原定于 11 月 18-19 日在湖北省

武汉市召开的中国疏浚协会第四届五次理事会暨“疏浚创新与绿

色低碳·可持续发展”技术研讨会，决定延期召开，现通知如下：

一、会议时间

待疫情防控形势许可时召开，具体日期另行通知。

二、会务事项及联系人

1、注册事宜请与会务公司李宏伟联系，电话：15827359676

2、预订住宿事宜请与酒店联系，电话：027-88018888

3、宣传展示事宜请与协会纪泽明联系，电话：13384366286

4、其它事项请联系协会秘书处郭恩泽 18612590726（同微

信、钉钉）、承办单位联系人张雪娇 15522625768

中国疏浚协会

2021 年 11 月 10 日